https://www.rosneft.ru/Investors/information/
https://disclosure.1prime.ru/portal/default.aspx?emid=7706107510

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также 

иных выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента:  

Двадцать седьмой купон: 224 400 000 (Двести двадцать четыре миллиона 

четыреста тысяч) рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную 

бумагу эмитента: 

22,44 руб. (Двадцать два рубля сорок четыре копейки) на одну Биржевую 

облигацию серии 002Р-06. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество облигаций